

Položka	jednotka	počet jednotek	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
Kavárna				
Příprava staveniště - úklid, zakrývání + zakrývací materiál a fólie, přesuny	hod	36	220 Kč	7 920 Kč
Vybourání starého keramického obkladu + odvoz a likvidace sutě	m2	20	320 Kč	6 400 Kč
Elektrikářské práce - nové rozvody	hod	100	390 Kč	39 000 Kč
Elektro materiál - zásuvky, světla včetně montáže	ks	1	16 500 Kč	16 500 Kč
Úprava omítky - přípravná kavárny a kavárna	m2	60	350 Kč	21 000 Kč
Úprava - změny vodovodních přívodu a odpadů včetně materiálů	ks	1	10 500 Kč	10 500 Kč
Výmalba stěn 2x (omítka) - včetně materiálu (bílá a zelená barva + penetrace)	m2	125	95 Kč	11 875 Kč
Obkladačské práce (stěny) - příprava podkladu, penetrace, obkládání a spárování	m2	20	950 Kč	19 000 Kč
Materiál - nové obklady včetně prořezu, lepidlo, penetrace, spárovací hmota, tmely, lišty	m2	25	720 Kč	18 000 Kč
Podlahářské práce (za barem) - materiál vinyl včetně práce (odstranění, stěrkování, penetrace, položení)	m2	25	1 050 Kč	26 250 Kč
Oprava dveří do přípravný včetně zárubní, okopového plechu a kliky	ks	1	4 000 Kč	4 000 Kč
Dokončovací práce, úklid	hod	50	100 Kč	5 000 Kč
Doprava + parkování	ks	1	6 000 Kč	6 000 Kč
Celkem za kavárnu ABC				191 445 Kč
Klub - kuchyň včetně umývárny				
Příprava staveniště - úklid, zakrývání + zakrývací materiál a fólie	hod	26	220 Kč	5 720 Kč
Vybourání starého keramického obkladu a dlažby + odvoz a likvidace sutě	m2	75	320 Kč	24 000 Kč
Vybourání kovových zárubní a zčištění zdiva	ks	1	3 000 Kč	3 000 Kč
Elektrikářské práce - nové rozvody	hod	100	390 Kč	39 000 Kč
Elektro materiál - zásuvky, světla 6 ks a 1200 Kč včetně montáže	ks	1	16 500 Kč	16 500 Kč
Úprava omítky	m2	70	350 Kč	24 500 Kč
Úprava - změny vodovodních přívodu a odpadů včetně materiálů	ks	1	10 500 Kč	10 500 Kč
Výmalba stěn 2x (omítka) - včetně materiálu (bílá barva + penetrace)	m2	106	95 Kč	10 070 Kč
Obkladačské práce (stěny) - příprava podkladu, penetrace, obkládání a spárování	m2	55	950 Kč	52 250 Kč
Obkladačské práce (podlaha) - příprava podkladu, penetrace, obkládání a spárování	m2	23	950 Kč	21 850 Kč
Materiál - nové obklady včetně prořezu, lepidlo, penetrace, spárovací hmota, tmely, lišty	m2	63	720 Kč	45 360 Kč
Materiál - nová dlažba protiskluzová vč. prořezu, lepidlo, penetrace, spárovací hmota, tmely, zaoblená lišta podél stěn	m2	26	1 350 Kč	35 100 Kč
Nákup obkladů a dlažby, manipulace s materiálem - přesuny	ks	1	6 000 Kč	6 000 Kč
Úprava skříňky na lednici - bar - snížení	ks	1	2 500 Kč	2 500 Kč
Dokončovací práce, úklid	hod	50	100 Kč	5 000 Kč
Doprava + parkování	ks	1	6 000 Kč	6 000 Kč
Celkem za klub - kuchyň a umývárnu				307 350 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH				498 795,00 Kč
DPH samostatně				104 746,95 Kč
Cena celkem v Kč včetně DPH				603 541,95 Kč

V Třemošnici dne 15.7.2020

.....
Razítko a podpis osoby oprávněné
za uchazeče jednat